(Фирменный бланк организации

к договору № ___-___/П от «___» ________ 20__ г.
или штамп Заказчика)
Директору ООО «Инфратест»

Полепишину А. А.
ЗАЯВКА № ____ от «____» ___________ 20____ г.
Прошу принять в поверку (калибровку/ремонт) следующие средства измерения (СИ).

	№ п/п
	Номер Госреестра
	Наименование СИ
	Заводской № / дата производства
	Диапазон

измерений
	Проводимые работы

(поверка/калибровка/ремонт
(для ремонта перечислить предполагаемые неисправности))
	Протокол поверки (требуется/не требуется)

В случае несоответствия СИ требованиям утверждению типа и/или по требованию заказчика (при условии предоставления соответствующего письма):
(отметить нужное)

□ провести поверку в ограниченном диапазоне ______________________
□ по результатам проверки метрологических характеристик СИ оформить сертификат калибровки
□ Сведения о владельце СИ во ФГИС АРШИН (передавать)
□ СИ является эталоном
ФИО ответственного лица: _________________________________
_____________________
Контактный телефон: ______________________________________

(подпись) МП
e-mail:___________________________________________________
2